<sup>a</sup> quibuscu(m)que suis heredibus futuris, ex in B <sup>b</sup> Ianue et patronorum in A <sup>c</sup> *corretto su* amirati in A' <sup>d</sup> parte, et illustrissimam principissam, guerras in B <sup>e</sup> exortas in A <sup>f</sup> dictum: in *sopralinea* in A'; om. B, B' <sup>g</sup> dicto in B <sup>h</sup> guerre et discordie pariant in A <sup>i</sup> Cypri in A; Cipri in B, B' <sup>j</sup> non: in *sopralinea* in A' <sup>k</sup> non esse, non geste in A <sup>l</sup> vel aliter se habentis: *nel margine destro con segno di richiamo* in A <sup>m</sup> iuri alii in B <sup>n</sup> nel *margine esterno di B'* M. 40 <sup>o</sup> mahona: *su correzione* in A'.

[1] Item promissit ex causa predicta prefactus dominus rex dictis domino<sup>a</sup> amirato et consilio, nomine et vice dictorum patronorum et participum eorundem, dare et solvere dictis patronis et participibus sive massariis ipsorum aut habentibus potestatem ab ipsis pro omni eo et toto quod dicti patroni et participes seu habentes causam ab ipsis petere et requirere possunt a dicto

domino rege et in bonis ipsius occasione dicte armate seu eius quod posuerunt et contulerunt in dictis armata et mahona infra annos duodecim proxime venturos florenos auri milionos duos et duodecim milia quadringentos, dividendos inter dictos patronos et participes pro rata eius quod quisque ipsorum participat et particeps est in dicta mahona et quos milionos duos et<sup>b</sup> duodecim millia quadringentos florenorum promixit dictus dominus .. rex dictis domino amirato et consilio, dictis nominibus, dare et solvere dictis patronis et participibus seu massariis ipsorum vel habentibus mandatum a dictis patronis et participibus<sup>c</sup> infra dictum tempus duodecim annorum per terminos infra-scriptos, videlicet in primo anno dictorum duodecim annorum florenos auri ducentos quadraginta octo<sup>d</sup> milia, in secundo anno dictorum duodecim annorum florenos auri ducentos triginta tria<sup>e</sup> milia quadringentos, in<sup>f</sup> tercio anno florenos auri ducentos<sup>g</sup> decem octo milia quadringentos<sup>h</sup>, in<sup>i</sup> quarto anno dictorum duodecim annorum florenos auri ducentos quatuor milia ducentos, in<sup>f</sup> quinto anno florenos auri centum octuaginta novem milia sexcentos, in<sup>i</sup> sexto anno florenos auri centum septuaginta quinque milia, in<sup>i</sup> septimo anno florenos<sup>j</sup> / (c. 334.v.) centum sexaginta milia quadringentos auri, in<sup>i</sup> octavo anno dictorum duodecim annorum florenos auri centum quadraginta quinque<sup>k</sup> milia sexcentos, in nono anno florenos auri centum triginta unum milia ducentos, in decimo anno florenos auri<sup>l</sup> centum sexdecim milia sexcentos, in undecimo anno florenos auri centum duo milia et in duodecimo et ultimo anno florenos auri octuaginta septem milia quadringentos. Item promixit dictus dominus .. rex ex causa predicta dictis domino amirato et consilio, stipulantibus et recipientibus nomine et vice dictorum patronorum et quoru(m)cu(m)que Ianuensium et qui pro Ianuensibus dicantur et appellentur qui feuda<sup>m</sup> habere et recipere debent a dicto domino rege, dare et solvere seu dari et solvi facere cum effectu dictis patronis dictisque Ianuensibus et qui pro Ianuensibus dicantur<sup>n</sup> et appellentur cuiuscu(m)que dignitatis status, gradus, prehemencie et conditionis existant singulis annis feuda que dictus dominus rex promissit dictis patronis et quibuscu(m)que aliis Ianuensibus et qui pro Ianuensibus dicuntur et appellentur, solvendo seu solvi faciendo per se et successores suos dicta feuda terminis appositis in privilegiis inde compositis et confectis.

<sup>a</sup> dominus amiratus domino in B    <sup>b</sup> et: om. A    <sup>c</sup> participibus: la seconda p corretta su b in A'    <sup>d</sup> octo: om. B    <sup>e</sup> tria: om. B    <sup>f</sup> in: item in B, B'    <sup>g</sup> ducentos: in so-pralineia in A'; om. B'    <sup>h</sup> florenos XVIII CCC in B    <sup>i</sup> in: item in B    <sup>j</sup> florenos: om. B    <sup>k</sup> quinque: om. B'    <sup>l</sup> auri: om. A    <sup>m</sup> feudum in A    <sup>n</sup> dicuntur in A, B'.

[2] Item ex dicta causa promissit prescriptus<sup>a</sup> dominus .. rex dictis domino amirato et consilio dare et solvere eisdem infra VI<sup>b</sup> kalendas decembris proxime vent(uras) florenos auri nonaginta milia pro solucione galearum nunc existentium ad insulam Cipri et hominum armorum et quoru(m)cu(m)que aliorum stipendiariorum dicti domini amirati tam eius quod dicte galee dictique stipendiarii restant ad habendum pro tempore preterito quam eius quod habere debebunt in futurum quousque<sup>c</sup> dictus dominus amiratus reversus fuerit in Ianuam nec non pro aliis expensis neccessariis et opportunis fiendis per dictum dominum amiratum pro expeditione sua et exercitus sui de insula Cipri et quo ad Ianuam appulerit<sup>d</sup>.

<sup>a</sup> prefatus in A    <sup>b</sup> VI: om. B'    <sup>c</sup> quousque: la seconda u in soprilinea in A    <sup>d</sup> appulitur A', B'.

[3] Item promissit dictus dominus rex ex causa predicta dictis domino amirato et consilio, stipulantibus et recipientibus nomine et vice omnium<sup>a</sup> et singulorum Ianuensium et qui pro Ianuensibus dicuntur et appellantur, qui fuerunt damnificati et derrobati in insula Cipri tam<sup>b</sup> per curiam et officiales curie quam per personas singulares, a die decima octobris de M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXX<sup>o</sup>II usque ad diem undecimam octobris de<sup>c</sup> M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXX<sup>o</sup>III restituere et reficere dictis Ianuensibus damnificatis et derrobatis damna eis illata et ipsos indempnes de dictis damnis conservare.

<sup>a</sup> omnium: *ripetutuo in A'*    <sup>b</sup> tam: e tam in A'; et tam in B, B'    <sup>c</sup> undecimam mensis octobris anni de in A.

[4] Item<sup>a</sup> dictus dominus rex promixit ex causa predicta dicto<sup>b</sup> domino amirato et consilio, nomine et vice comunis Ianue et omnium et singulorum<sup>c</sup> Ianuensium et qui pro Ianuensibus tractantur et appellantur, manutenere, servare et inviolabiliter custodire dicto comuni<sup>d</sup> Ianue dictisque Ianuensibus et qui pro Ianuensibus dicuntur et appellantur omnes immunitates, gratias et franchixias debitas acquisitas et concessas dicto comuni et Ianuensibus in insula et regno Cipri tam vigore privilegiorum concessorum per antecessores dicti domini .. regis dicto comuni et Ianuensibus in regno et insula Cipri quam vigore convencionum initarum et firmatarum inter quondam recolende memorie serenissimum dominum regem Petrum, genitorem dicti domini regis, et antecessores suos et dictum comune Ianue.